
令和５年８月２７日 

 

関東各都県バドミントン協会 御中 

 

  山梨県バドミントン協会 

会  長  金 子  寛 

 

第６１回関東総合バドミントン選手権大会における入場について（通知） 

 

平素より当協会に対し多大なるご協力ご支援を賜り心より感謝申し上げます。  

第６１回関東総合バドミントン選手権大会開催に当たり、大会期間中における大会会場への入場に

ついて、以下のようにいたしますのでお願い申し上げます。 

 

 

入場について 

1. 入場制限は特に行いません。 

2. 出場選手、コーチ（代表者会議出席者及び競技エリア内のコーチングシートを利用される方）、ヒッ

ティングパートナーは 2階から入り、受付をしてください。IDカードをお渡しします。 

3. 一般観客、選手の保護者や家族、応援者は 2階から入場してください。受付は必要ありません。 

4. 都県協会役員、大会役員の方は、1 階から入り、受付をしてください。ID カードをお渡しします。 

 

 

開場時間 

・９月 ８日（金） １４時５０分～ （前日練習、代表者会議） 

・９月 ９日（土）  ８時５０分～ （男女シングルス、混合ダブルス） 

・９月１０日（日）  ８時５０分～ （男女ダブルス） 

 

 

会場内での諸注意 

1 全ての入場者について、マスク（鼻と口を覆うもの）の着用は任意といたします。 

2 会場内では、決められたエリアでの行動をお願いします。 

2.1 一般観客、選手の保護者や家族、応援者は１階へは行けません。2階エリアのみでの行動をお

願いします。 

2.2 出場選手、コーチ（監督会議出席者及び競技エリア内のコーチングシートを利用される方）、

ヒッティングパートナーが１階へ行く場合には、IDカードの携帯をお願いします。 

3 定期的な消毒と手洗いに心掛けてください。 

4 ゴミは全て持ち帰ってください。 

5 忘れ物や落とし物は、原則保管せず廃棄処分をさせていただきます。忘れ物のないようご注意くだ

さい。 

 



 

 

IDカードについて 

1 出場選手 

1.1 IDカードを初めて入場するときにお渡しいたします。 

1.2 大会期間中は自己管理し、館内では携帯をお願いいたします。 

1.3 使用後はお持ち帰りください。 

2 コーチ（代表者会議出席者及び競技エリア内のコーチングシートを利用される方）及びヒッティン

グパートナー 

2.1 入場時にその都度お渡しいたします。 

2.2 当日、受付名簿に記名していただくことで発行いたします。 

2.3 体育館 1階エリアに入る際には、ご携帯ください。 

2.4 退場の際には、受付にご返却ください。 

3 都県協会役員、大会役員 

3.1 IDカードを初めて入場するときにお渡しいたします。 

3.2 大会期間中は自己管理し、館内では携帯をお願いいたします。 

3.3 使用後はお持ち帰りください。 

4 一般観客・選手の保護者や家族・応援者 

4.1 IDカードは必要ありません。 

 

 

《お問い合わせ先》                

山梨県バドミントン協会 事務局        

E-Mail：yamanashibado@blue.ocn.ne.jp    

℡：055-288-8283 （平日、土：10:00～17:00） 

mailto:yamanashibado@blue.ocn.ne.jp

